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Siiritett levegd tartalyok

Tartalytérfogat: 90 — 10.000 liter
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Minden egy kézbhol

Siiritett levego tartalyok

A sdritett leveg6 tartalyoknak, mint tarolo- és puffereszkdzéknek fontos feladataik vannak a s(ritett levegd
allomason bellil: ezek a fogyasztasi csucsok kiegyenlitése, valamint gyakran a kondenzatum kivalasztasa a
sUritett leveg6bdl. Fontos a megfelel6 méretvalasztas és a megbizhaté korréziévédelem. Ehhez jonnek még
a lehet8ség szerinti leghosszabb vizsgélati intervallumok is. A KAESER KOMPRESSOREN siiritett leveg6

tartalyai kivaléan kielégitik mindezeket a kovetelményeket.

Atfog6 termékpaletta

Legyen sz6 akar 90 vagy 10 000 liter térfogatrol; 11,
16, 45 vagy 50 bar nyomasrdél — az eredeti KAESER
s(iritett levegd tartalyokkal On mind a gazdasagossa-
got tekintve, mind pedig m(iszaki szempontb6l mindig
a biztos oldalon marad. Csak az eredeti KAESER s-
ritett leveg tartélyok garantaljak az eredeti KAESER-
min&séget. Ide tartozik a kivalo korrézidvédelem
mellett a menetek utanvagasa a horganyzast kbvets-
en a gyarban a tokéletes tdmités érdekében, valamint
a célnak jél megfeleld szallitasi biztositas.

Akar 5 éves vizsgalati intervallumok

A robusztus kivitel - ami pl. az AD 2000 szabalyzat
méretezési elirasainak megfeleld nagyobb falvas-
tagsagban jelenik meg - lehet6vé teszi az 5 éves vizs-
galati intervallumokat. Mindez csdkkenti a vizsgalati
koltségeket és ndveli a gazdasagossagot.

Beépités a siiritett levego elokészités elott

Elektronikus nyomas-
tart6 rendszer (DHS)
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Méretezett tartozékok

A pontosan illeszkedd és a mindenkori alkalmazés-
nak megfeleld tartozékkészletek - pl. golyéscsappal,
biztonséagi szeleppel, manométerrel, leeresztécsap-
pal, tmitésekkel, fittingekkel és kisalkatrészekkel

- csokkentik a szerelési raforditast. A komplett kész-
letként, szerelési alkatrészekkel egyitt szallithatd és
a mindenkori s(ritett leveg6 tartalyhoz illeszkedd,
elektronikus vezérlésii kondenzatum-leereszt6k gon-
doskodnak a magasfoku biztonsagrol és a szenny-
vizkezelésre vonatkoz6 és a kdrnyezeti szempontbdl
relevans el6irasok betartasarol.

Beépités a siiritett levego elokészités utan
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Kivalé minoségii horganyzas -
sokkal hosszabb élettartam!

All6, horganyzott siiritett levegd tartélyok
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Amelyekre nyugodtan hagyatkozhat

Akar 5 éves vizsgalati intervallumok Optimalis korréziovédelem

Az AD 2000 szabalyzat méretezési el6irasainak A DIN EN ISO 1461 szerint, kivul-belGl merdl&fr-
megfeleld robusztus kivitel lehetévé teszi az 5 éves dében felvitt tlizihorganyzasnak készénhetéen a
vizsgalati intervallumokat. Mindez csdkkenti a vizsga- KAESER stiritett leveg6 tartalyok a hagyomanyos
lati kdltségeket és ndveli a gazdasagossagot. s(iritett leveg6 tartalyokhoz képest kb. haromszor

hosszabb élettartammal rendelkeznek.

Nagymeéretii karbantarté nyilas Szerelésre kész kivitel

A tisztitas, karbantartés és a tartaly vizsgéalata a A meneteket valamennyi KAESER slritett leveg8
nagyra méretezett vizsgalo-/buvonyilasnak készénhe- tartaly esetében a tlizihorganyzas utan méretre
téen gyorsan elvégezhet6k. Mindez szintén a gazda- pontosan utanvagjak - a gyors és biztos szerelés
sagosabb (izemelést segiti el6. érdekében.
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Miiszaki adatok

Tartaly-
térfogat

Liter

90

150

250

350

500

900

1000

2000

3000

5000

8000

10000

Megengedett
max. lizemi
tdlnyomas

bar

11
16

11
16

11
16

11
16

45

11
16

45

11
16

50

11
16

11
16

11
16

11
16

Lehetséges
kivitelek
allo fekvé
igen =
igen igen
igen igen
igen igen

igen
igen
igen =
igen igen
igen
igen
igen igen
igen igen
igen igen
igen igen

Magasséag
mm

1160

1190

1540
1545

1810

1925
1918

1925

2170

2265
2255

2245

2375
2490

2430

2705
2845

3570

4400

5415

9]

mm

350

450

500

550

600

800

800

1150
1100

1100

1250

1400

1600

1600

All6 kivitel

Be-/ kilép6 csonkok

2 x G Y2 hatul

2 x G % hétul

2 x G % hatul

2 x G 1 hatul

2 x G 1 hatul

2xG2; 2xG 1l

2xG1%; 2xG2

4xG 1%

4xG 2%

4 x DN 80

4xG 2%

4 x DN 100

4 x DN 200

4 x DN 200

Témeg
kg

37

60
67

84
100

100
150

110
210

420

238

244
267

500

470
500

620

680
850

1400
1430

1680
2350

2260
2540

Hossz
mm

1050

1410
1410

1630
1640

1780

2150
2140

2180

2610
3040

3470
3700

4440
4400

5400
5440

450

500

550

600

800

1150

1250
1150

1400

1600

1600

Fekvd kivitel

Be-/ kilépd csonkok

2xG2

2xG2

2xG2

2xG2

G2;1xG1%

2xG2

2x G2k
2xG2

4 x DN 100

4 x DN 200

4 x DN 200

Témeg
kg

55
85

84
100

101
164

130
208

240
360

470
600

680
810

1100
1800

1850
2350

2200
2650
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Komplett szerelvény készletek

llleszked6 szerelvénykészletek, amelyek a kdvetkezOket tartalmazzak:
golyodscsap, biztonsagi szelep, manométer, leereszt6csap, tdmitések és kisalkatrészek.

-
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Elzarécsap Vizsgalékarima Manométer

Biztonsagi szelep

Komplett ECO-DRAIN készletek

Elektronikusan vezérelt kondenzatum-leereszt§ a magasfoku biztonsag érdekében;
komplett készletként széllithatd, szerelési alkatrészekkel, az On s(ritett levegd tartélyahoz illeszkedden.

ECO-DRAIN 30
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Az egész vilagon az On kdzelében

A KAESER KOMPRESSOREN, mint a komplett sdritett leveg8s rendszerek egyik legnagyobb gyartéja vilagszerte jelen van: a képviseletek
és partnercégek tébb, mint 100 orszagban garantaljak, hogy a sdritett leveg6 felhasznaldéknak a legmodernebb, legmegbizhatobb és leggaz-
daséagosabb berendezések alljanak a rendelkezésére.

Tapasztalt szaktanacsaddk és mérndkok nyljtanak atfogé tanacsadast és egyedi, energiahatékony megoldasokat kinalnak a sdritett levegé
alkalmazasanak valamennyi terlletén. A nemzetkdzi KAESER cégcsoport globalis szamitogép-haldzata lehetévé teszi, hogy a teljes know-
how az egész féldkerekségen minden ugyfél szamara hozzaférhetd legyen.

A kivaldan képzett szakemberekbdl allo, az egész vilagon minden(tt jelen 1év6 értékesitési- és szervizhaldzat a legmagasabb foku rendelke-
zésre allast garantalja valamennyi KAESER-termék és szolgaltatas esetében.
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